
４ 宮崎北部森林管理署　公共工事契約状況 

分任支出負担行為担当官

○契約金額の変更を 伴う契約の変更を行った場合

③変更理由

○工事完成時期の変更を行った場合

○成績評定の結果

点

①契約変更年月日

②変更後の工事完成時期

評定点 80

②変更後の契約金額 32,000,000円 (税抜き)

項目

現地状況に伴う工事数
量の変更によるもの

(最終変更)

令和5年2月7日

32,970,000円 (税抜き)

項　　目 (第1回変更)

①契約変更年月日 令和5年2月3日

資材価格の急騰による
もの

契約金額（税抜き） 工事着手時期 工事完成時期

令和5年2月令和4年8月33,000,000円

調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

33,595,000円 30,211,620円 令和4年8月10日

　宮崎市花ケ島町小無田662-5

　第一建設株式会社

　代表取締役 橋邉正之

令和 年度　

宮崎北部森林管理署長

向山２治山工事
宮崎県東臼杵郡椎葉村不土野

地内
治山工事

No.1コンクリート谷止工
333.3㎥外

工事名称 施工場所 工事種別 工事概要

予定価格（税抜き）

令和５年２月２４日

古島　勝美

一般競争入札
総合評価落札方式

入札方式


